江苏广播电视大学
消防控制与视频监控系统维护保养

 招 标 文 件

招 标 人（章）：江苏广播电视大学
日    期：2013年3 月7日

第一章 投标须知

	招标单位
	江苏广播电视大学

	工程名称
	江苏广播电视大学消防控制与视频监控系统维护保养

	维护保养地点
	江苏广播电视大学定淮门校区、应天校区及定淮门东校区

	联 系 人
	丁来喜
	联系电话
	 

	招标方式
	邀请招标

	项目预算
	年维保费18万元

	招标范围
	定淮门校区、应天校区及东校区消防、安防系统维护保养

	承包方式
	包工
	维保期限
	一年

	现场踏勘
	招标文件发放之日起三日内自行去现场查勘

	投标文件份数
	壹套正本贰套副本

	投标文件递交
	递交至：江苏广播电视大学保卫处

地址：南京市江东北路399号
接收人：丁来喜
投标截止时间： 2013年3月15日

	开    标
	时间：另行通知
地点：江苏广播电视大学定淮门校区保卫处

	评标办法
	综合评分法


一、总    则

（一）项目概况

本次维保招标范围：定淮门校区、应天校区及东校区消防、安防系统。
投标人需自行勘探现场。
（二）投标费用

投标人应承担其编制投标文件与递交投标文件所涉及的一切费用。不管投标结果如何，招标人对上述费用不负任何责任。

二、招标文件

（三）招标文件的组成

1、招标文件包括

① 投标须知  

②招标文件答疑与澄清

③投标文件格式

④评标方法

⑤技术要求

2、投标人应认真审阅招标文件所有内容，如果投标人的投标文件不能实质性的响应招标文件要求，责任由投标人自负。

（四）招标文件的澄清

1、本工程招标文件的澄清采用下列方式：

投标人在网上看到招标文件信息后自行到现场勘察。 问题已书面的形式在投标截止日3天之前传真给招标人，招标人在投标截止日2天前回复给投标人。

2、所有问题的解答，将在2013年3月15日 时提供给所有投标人。由此而产生的对招标文件内容的修改，以修改通知的方式发出。

（五）招标文件的修改

1、在投标截止日期2天前，招标人都可能会以书面通知的方式修改招标文件。修改通知作为招标文件的组成部分，对投标人起同等约束作用。

2、投标人在编制投标文件时把修改通知内容考虑进去，招标人可以酌情延长递交投标文件的截止日期，具体时间将在修改通知中写明。

3、当招标文件，修改通知内容相互矛盾时，以最后发出的通知为准。

三、招标内容

（六）工程内容

1、本工程范围： 

2、维护保养要求：维护保养的技术人员必须服从甲方的要求，必须按照投标周期完成维护保养内容。

3.投标单位需一级以上消防施工资质。

（七）承包方式：包工

四、投标报价

（八）投标报价

1、投标报价内容的价格体现：其应包括工程维护、利润、税金、政策性文件规定的各项应有费用以及招标文件中规定的各项费用。

2、投标报价方式：对各消防设备单独报价方式。

3.维护保养承诺

注明投标单位对招标方消防系统维护保养计划，设备维修时提供产品合格证，设备检测报告等，注明维护保养期限内服务承诺条款及相关维修费用标准。

五、投标文件编制

（九）投标须知

1、投标人应承担其编制投标文件与递交文件所涉及的一切费用。不管投标竞选结果如何，业主对上述费用不负任何责任。

2、投标人的投标书必须由其公司法定代表人或法定代表人授权人员的签字，没有签字的投标书将被业主拒绝。

3、投标人对工程现场进行现场考察，投标人应充分重视和仔细进行这种考察。一旦中标，考察即被认为其结果已经在投标文件中得到完全反映。现场考察费用由投标人自己承担，业主在投标人现场考察过程中不承担任何责任。

4、投标文件的份数和签署

（1）投标人必须编制壹份投标文件“正本”和壹份“副本”，并明确标明“正本”和“副本”。投标文件正本和副本如有不一致之处，以正本为准。

（2）投标文件正本和副本均应打印，按具体要求由投标人加盖公章、骑缝章和法定代表人（或法定代表人委托的代理人）印鉴或签字。

（3）全套投标文件应无涂改和行间插字，除非这些删改是根据招标人的指示进行的，或者是投标人造成的必须修改的错误。修改处应由投标文件签署人加盖印鉴。

7、投标文件的递交

（1）投标人将投标文件的正本和副本必须完好密封，并在投标文件上正确标明“正本”或“副本”。

（2）所有封袋上都须写明招标人名称、工程名称、投标人的名称、日期。

（十）投标文件组成

投标人的投标文件应包括下列内容：

1、 投标书采用投标文件装订和包装的方式，壹份正本贰份副本。

2、 投标文件包括：

（1） 投标函

（2） 法定代表人委托代理人的委托书

（3） 报价一览表

（4） 维保方案、计划安排

（5） 服务承诺书

（6） 营业执照复印件

（7） 资质证书复印件

（8） 近三年学校项目业绩

（十一）中标

确定中标单位后，中标人应在7个工作日内与招标人签订维护保养合同。

六、消防设施视和频监控系统明细

	
	建筑名称
	安全疏散
	火灾报警系统
	消防水系统
	监控系统

	
	
	安全出口灯（盏）
	疏散指示左指（盏）
	疏散指示右指（盏）
	火灾报警主机
	报警点数
	消防泵（台）
	喷淋泵（台）
	稳压泵（台）
	消防水箱/池（个）
	湿式报警阀 （组）
	消火栓 （个）
	监控点 （个）
	显示器（台）
	监视器（台）
	主机（台）
	矩阵（台）

	1古平岗校区
	宿舍楼
	14
	26
	14
	蓝天 
	390
	2
	2
	2
	2
	2
	28
	
	
	
	
	

	
	实验楼
	13
	9
	16
	
	
	
	
	
	1
	
	28
	
	
	
	
	

	
	教学楼
	13
	——
	——
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	

	
	小计
	40
	35
	30
	
	390
	2
	2
	2
	3
	2
	70
	28
	4
	4
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2应天路校区
	实验楼
	55
	20
	50
	赋安 
	665
	2
	2
	4
	2
	2
	150
	54
	4
	15
	4
	1

	
	教学楼
	80
	30
	30
	赋安 
	1138
	
	
	
	
	
	
	35
	2
	
	2
	1

	
	地下人防
	20
	5
	5
	赋安 
	186
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	体育馆
	20
	20
	20
	赋安 
	291
	
	
	
	
	
	
	19
	2
	
	2
	1

	
	图书馆
	30
	30
	30
	赋安 
	521
	
	
	
	
	
	
	18
	2
	
	2
	1

	
	小计
	205
	105
	135
	
	2801
	2
	2
	4
	2
	2
	150
	126
	10
	15
	10
	5

	3定淮门校区
	教学楼
	30
	45
	45
	亨利 
	1213
	2
	2
	4
	2
	4
	75
	16
	2
	18
	1
	1

	
	合计
	275
	185
	210
	
	4404
	6
	6
	10
	7
	8
	295
	170
	16
	37
	13
	6


 第二章 投标文件格式

一、投 标 函

招标人：江苏广播电视大学
（1） 根据已收到的                招标文件，我单位经考察现场和研究上述招标文件的投标须知后，愿以人民币             元（大写：            元整）的总价，按招标文件的要求承包本次招标范围内的全部工程。

（2） 我单位保证本工程符合国家质量优良标准及消防规范要求。

（3） 你方的招标文件和中标通知书及本投标文件将构成约束我们双方的合同，并用相关的法律和签订的合同来履行自己的责任和任务。

投标单位：（盖章）

委托代理人：（签字）

      日期：2013年    月    日
二、授权委托书

本授权委托书声明：我            （姓名）系                     （投标人名称）的法定代表人，现授权委托                       （单位名称）的                （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加                       （招标人）的           

            工程的投标活动。代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

代理人：               性别：                   年龄：

单位：                 部门：                   职务：

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

                                                    日期：2013年    月    日

